
Na podstawie art. 35 ust. 4 ustawy z dnia 20 listo-
pada 1998 r. o zrycza∏towanym podatku dochodowym
od niektórych przychodów osiàganych przez osoby fi-
zyczne (Dz. U. Nr 144, poz. 930, z póên. zm.2)) zarzàdza
si´, co nast´puje:

§ 1. Rozporzàdzenie okreÊla sposób prowadzenia
ewidencji zatrudnienia przez podatników, o których
mowa w art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 20 listopada
1998 r. o zrycza∏towanym podatku dochodowym od
niektórych przychodów osiàganych przez osoby fizycz-
ne.

§ 2. 1. Ewidencja zatrudnienia powinna zawieraç co
najmniej nast´pujàce dane:

1) numer wpisu;

2) imi´ i nazwisko osoby zatrudnionej;

3) numer Powszechnego Elektronicznego Systemu
Ewidencji LudnoÊci (PESEL) osoby zatrudnionej;

4) Numer Identyfikacji Podatkowej osoby zatrudnio-
nej;

5) dat´ rozpocz´cia i zakoƒczenia przez t´ osob´ za-
trudnienia;

6) adnotacje o przerwach w zatrudnieniu.

2. Zapis dotyczàcy zatrudnienia danej osoby powi-
nien byç dokonany nie póêniej ni˝ przed rozpocz´ciem
zatrudnienia przez t´ osob´.

3. Podatnik jest obowiàzany zbroszurowaç ewiden-
cj´ zatrudnienia i kolejno ponumerowaç jej karty.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 stycznia 2003 r.3)

Minister Finansów: w z. J. O˝óg

Dziennik Ustaw Nr 219 — 13748 — Poz. 1838 i 1839

1838

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 17 grudnia 2002 r.

w sprawie prowadzenia ewidencji zatrudnienia.

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 marca 2002 r.
w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Fi-
nansów (Dz. U. Nr 32, poz. 301, Nr 43, poz. 378 i Nr 93,
poz. 834).

2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.
z 2000 r. Nr 104, poz. 1104 i Nr 122, poz. 1324, z 2001 r.
Nr 74, poz. 784, Nr 88, poz. 961, Nr 125, poz. 1363 i 1369
i Nr 134, poz. 1509 oraz z 2002 r. Nr 141, poz. 1183, Nr 169,
poz. 1384, Nr 172, poz. 1412 i Nr 200, poz. 1679.

———————
3) Zakres spraw uregulowanych w niniejszym rozporzàdzeniu

by∏ dotychczas uregulowany w rozporzàdzeniu Ministra Fi-
nansów z dnia 18 grudnia 1998 r. w sprawie wykonania nie-
których przepisów ustawy o zrycza∏towanym podatku do-
chodowym od niektórych przychodów osiàganych przez
osoby fizyczne (Dz. U. Nr 161, poz. 1078 i Nr 119, poz. 1258
oraz z 2001 r. Nr 151, poz. 1710) zachowanym w mocy na
podstawie art. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2002 r. o zmianie
ustawy o zrycza∏towanym podatku dochodowym od nie-
których przychodów osiàganych przez osoby fizyczne
(Dz. U. Nr 141, poz. 1183 i Nr 172, poz. 1412).

1839

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 17 grudnia 2002 r.

w sprawie prowadzenia kart przychodów.

Na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 20 listo-
pada 1998 r. o zrycza∏towanym podatku dochodowym
od niektórych przychodów osiàganych przez osoby fi-

zyczne (Dz. U. Nr 144, poz. 930, z póên. zm.2)) zarzàdza
si´, co nast´puje:

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 marca 2002 r.
w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Fi-
nansów (Dz. U. Nr 32, poz. 301, Nr 43, poz. 378 i Nr 93,
poz. 834).

———————
2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.

z 2000 r. Nr 104, poz. 1104 i Nr 122, poz. 1324, z 2001 r.
Nr 74, poz. 784, Nr 88, poz. 961, Nr 125, poz. 1363 i 1369
i Nr 134, poz. 1509 oraz z 2002 r. Nr 141, poz. 1183, Nr 169,
poz. 1384, Nr 172, poz. 1412 i Nr 200, poz. 1679.


